ПРОТОКОЛ № 20/04-22/1
заседания Совета Ассоциации строительных организаций Новосибирской области

	г. Новосибирск
	«22» апреля 2020 г.

Время начала заседания Совета: 12:00
Время окончания заседания Совета: 12:30

Место проведения заседания Совета Ассоциации строительных организаций Новосибирской области (далее – Ассоциация): г. Новосибирск¸ Октябрьская магистраль, д. 4, офис 1409

В целях принятия мер по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Новосибирской области в соответствии с Распоряжением Губернатора Новосибирской области от 16.03.2020 г. № 44-р «О противодействии завозу и распространению новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Новосибирской области» заседания Совета Ассоциации строительных организаций Новосибирской области  проводилось посредством видеосвязи (skype-конференция).

Количество членов Совета Ассоциации – 7.
Приняли участие в заседании Совета Ассоциации члены Совета Ассоциации:
	1. Болотников Сергей Борисович

	2. Середович Владимир Адольфович

	3. Скурихин Александр Владимирович

	4. Федорченко Максим Владиславович

	5. Щербаков Алексей Николаевич

Кворум имеется. Заседание правомочно принимать решения по всем вопросам повестки дня.
Предложено: избрать председательствующим на заседании Совета Ассоциации – Середовича Владимира Адольфовича, секретарем заседания Совета Ассоциации – Щербакова Алексея Николаевича.
Поручить секретарю собрания осуществлять подсчет голосов.
Голосовали: «За» - единогласно.
Председательствующий на заседании Совета Ассоциации: Середович Владимир Адольфович.
Секретарь заседания Совета Ассоциации: Щербаков Алексей Николаевич.
Поручить секретарю собрания осуществлять подсчет голосов.

Повестка дня:
[bookmark: ПовесткаДня]
1. Об отмене решения Совета Ассоциации от 27.12.2019 г. (протокол от 27.12.2019 г. № 19/12-27/1) по вопросу повестки дня № 3.

СЛУШАЛИ ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: Председательствующий предложил решение Совета Ассоциации от 27.12.2019 г. (протокол от 27.12.2019 г. № 19/12-27/1) по вопросу повестки дня № 3 считать недействительным в связи с технической ошибкой.

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 100% голосов
«Против» - 0% голосов;
«Воздержался» - 0% голосов.

ПОСТАНОВИЛИ ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: предложил решение Совета Ассоциации от 27.12.2019 г. (протокол от 27.12.2019 г. № 19/12-27/1) по вопросу повестки дня № 3 считать недействительным в связи с технической ошибкой.

[bookmark: Вопросы]Председательствующий на заседании Совета: ______________________ /Середович В. А.

Секретарь заседания Совета:		         ______________________ /Щербаков А. Н.